valores a partir de 19 de agosto de 1984; 

c) - 100% (cem por cento) de seus valores 	a 

partir de 19 de setembro de 1984". 

Art. 29 - Os ocupantes de cargos no Grupo Ocu 

pacional Magistério perceberão, a partir de 19 de setembro 	de 

1984, vencimentos mensais de: 

a) - Cr$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito 

mil cruzeiros), os ocupantes de cargos de nível I, todas as refe 

rências; 

• 
b) Cr$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco 

mil cruzeiros), os ocupantes de cargos de nível III, referências 

1 e 2; 

c) - Cr$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil 

cruzeiros), os ocupantes de cargos de nível V, referência 1 e 2; 

d) - Cr$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil 

cruzeiros), os ocupantes de cargos de nível VI, referências 1, 2 

e 3. 

r 	 Parágrafo único - Até que seja baixada nova 

Tabela de Vencimentos do Pessoal do Magistério, fica suspensa a 

aplicação da Tabela constante do Anexo II ã Lei n9 6.134, de 02